
\ COPIA 

[ 

t 

OGGETTO: 

COMUNE DI ANOIA 
89020 CITTA' METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA 

AREA ECONOMICO- FINANZIARIA- TRIBUTI 

DETERMINAZIONE l l l d t 
L. __ n_._5_2_6_ ..• _ .. _ ... _ .. __j a a .21/11/2019 ...... 

Liquidazione a favore della Ditta Kibernetes srl Via Regina Elena, 5 Bovalino 
(RC) P. Iva 01304450800 per il Servizio: SPESE POSTALI SERVIZIO 
SPEED T ARI/ACCERTAMENTI ANNO 2014- CIG:ZD42A7E516. 

IL RESPONSABILE DEL' AREA FINANZIARIA 

Visto il D. Lgs. n. 267/2000; 
Visto il D. Lgs. n.118/2011; 
Visto il D. Lgs. n.165/2001; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Visto il regolamento comunale di contabilità; 
Visto il regolamento comunale dei contratti; 
Visto il regolamento comunale sui controlli interni; 

Premesso che: 
con decreto del Sindaco n. 1059 in data 06/03/2019, è stata attribuita al sottoscritto la 
responsabilità dell'Area Economico- Finanziaria; 
con delibera di Consiglio Comunale n. 14 in data 28/03/2019, esecutiva, è stato approvato il 
Documento unico di programmazione (DUP) per il periodo 2019/2021; 
con delibera di Consiglio Comunale n. 15 in data 28/03/2019, esecutiva, è stato approvato il 
bilancio di previsione finanziario per il periodo 2019/2021; 
con delibera di Giunta Comunale n. 33 in data 09/04/2019, esecutiva, è stata disposta 
l'assegnazione delle risorse ai responsabili dei servizi e sono stati individuati i relativi obiettivi 
gestionali da conseguire; 

Vista la propria determinazione di impegno n° 506 dell2/11/2019, con la quale si affidava alla 
ditta KIBERNETES s.r.l. da Bovalino (RC) il servizio di stampa, imbustamento e postalizzazione 
avvisi Sollecito/Accertamento TARI anno 2014 mediante Trattativa Diretta sul MEPA ai sensi 
dell'articolo 36, comma 2 lett. a) dell'articolo del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i. per l'importo 
complessivo di €. 2.246,3 7 IV A inclusa o ve dovuta; 

4. Vista la fattura elettronica presentata dalla KIBERNETES Srl da Bovalino, no 0000446/P AE 
del 14/11/2019 la somma di €. 1.575,00 IVA esclusa, relativa al servizio: SPESE POSTALI 
SERVIZIO SPEED TARI ACCERTASMENTI ANNO 2014; 

Visto che la prestazione di quanto sopra è stata regolarmente eseguita; 



Di dare atto che il Codice Identificativo di Gara (CIG) assegnato è: ZD42A7E516; 

Di dato atto che non sussiste obbligo di astensione del sottoscritto responsabile per motivi di 
conflitto di interessi; 

Tutto ciò premesso 

DETERMINA 

La narrativa che precede è parte integrante della presente determinazione; 

l. di liquidare a favore della KIBERNETES S.r.l da Bovalino l'importo di € 1.575,00 IV A esclusa 
di cui alla fattura n. n° 0000446/PAE del 14/11 /2019, relativa al servizio: SPESE POSTALI 
SERVIZIO SPEED TARI ACCERTASMENTI ANNO 2014; 

2. df\ mputare la complessiva somma di €. 1.575,00 sul Cap. 140 del PEG Bilancio 2019 
denominato "Prestaz. Servizi: Ufficio Tributi."; 

3. Di pubblicare la presente all'Albo Pretori o o n line del Comune. 

Il Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria 
F.to Dott. Giuseppe Dangeli 



Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai 
sensi dell 'articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale su i 
controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul 
patrimonio dell 'ente, osservato: .. ...... ......... .... ......... ..... ... . .. . ............ .. ............ .... ........ . .......... ..... .. 
··· ···· ··· ······· ······· ·· ···· ···· ·· ·········· ·· ··· ······· ··· · · ······ · ·· ··· ·············· · ··· ··· ····· · ········ ·· ······ ···· ········· · ··· ·· · ···· 

·· ······· ···· ····· ······ ·· ······ ·· ····· ···· ····· ····· ···· ··· ····· ···· ·· ······· ···· ····· ···· ···· ······ ···· ·· ·· ··· ····· ·· ·· ··· ······ ·· ··· ·· ····· 

rilascia: 
~PARERE FAVOREVOLE 
0 PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte; 

Data ... .. . ...... ............ .. . 

1268 12/11/2019 2.256,37 

Data ... ..... ... .. .. .... .. ........ . ... . 

o 

Il Responsabile del servizio finanziario 
F.to Dott. Giuseppe Dangeli 

140 

Il Responsabile del servizio finanziario 
F.to Dott. Giuseppe Dangeli 

2019 

Con l'attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi 
dell'art. 183, comma 7, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

· ·,,~ ' 

N . .. ........... ........ .... DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI 

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi 

dal ............ ... ... ... .. ......... ......... .... al .. ..... ............... ... .. .... .. ... ... .. ... . 

Data, ...... ... ........ ....... .... ... ...... .. ..... .. 

O -
Il Responsabile del servizio 

············· ·· ···· ·· ··· ·· ······· ··· ·· ·········· ·· ············ ····· ··· ·· 


